
VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 9VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 9
VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 9/838, PRAHA 1

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

355 Kč/m355 Kč/m22  
14.5 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

150 Kč/m150 Kč/m22  
6.12 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

neuvedeno neuvedeno 
not specified

Kontakt:Kontakt:

LUKÁŠ VESELÝLUKÁŠ VESELÝ

TELEFON:

+420 777 813 123

EMAIL:

lukas.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Václavské náměstí 9 se nachází přímo v centru Prahy a je kombinací rekonstruované historické budovy a nově postavené budovy. Kancelářské prostory kategorie
A odpovídají nejmodernějším standardům, jedná se o kombinaci historické fasády a moderních interiérů. Budova nabízí více než 2.300 m2 kancelářských prostor a
více než 2.000 m2 obchodních prostor. Kanceláře jsou přístupné pomocí separátního vstupu přímo z Václavského náměstí. Výhodou umístění je snadná
dostupnost na městskou hromadnou dopravu, stanice metra Muzeum a Můstek jsou v docházkové vzdálenosti a v nedaleko se nachází tramvajové zastávky
(Václavské náměstí). Nelze opomenout i skvělou dostupnost pomocí automobilu a blízkost magistrály, která umožňuje rychlé napojení na dálnice D1 a D5.
Vzhledem k umístění budovy je samozřejmostí výborná občanská vybavenost.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Otevíratelná okna

Kavárna/Restaurace Recepce Výtahy

Zdvojená podlaha Obchody Vstup na magnetické karty

Snížený podhled Bankomat


	VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 9
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


